

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG382865
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-02-04T22:55:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	84700	48263	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230120013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	100	562.53	117066	31.33	+11		343.80	34,380.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 34,380.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,500.80														
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	33	286.05	117066	25.08	+11		190.74	6,294.42
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 6,294.42, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,007.11														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	100	402.23	117066	26.17	+11		264.31	26,431.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,431.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,228.96														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	110	409.05	117066	33.89	+11		240.69	26,475.90
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,475.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,236.14														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													343	93,581.32
364932													22.528 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	14,973.01
													TOTAL VENTA:	108,554.33

(CIENTO OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 33/100 M.N.)
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
 90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: DC03A23F-F05E-4C74-A4B4-9A985711988B
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

BNu0Y5cGhQBlZBfvTg4DQ4Rq22TNMtxpdWWgsl3wE4x3eRE8ndWbNNUUpoj6Py5ZgblkwjyfrZH2gqUyoY+VTRDwdBg7NtBisgIK/RzT/ly544elit/79PqCQDcsQs0AwX7zybIBC
 +BNRSECe7Lo5YD6mj3eGakRq2nCur7qCCpc66cchY4gcwbwW7NE8spI+Lx4S2zqIemjgT377tsVSOgv62IMlkW0IL5Y8wP5rr4wg9N8IGHTWY23/4hpWU05H/QAdtO7SRxjScIg9hek
 +krbP8ncqOBVcRny9Y99P5hbDrsPNqpn0kAUJ8kchai2PX6w9frjWHFakSBCK5BqCg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

NwNvJlV1WGGiZjq3653SBXUZ7YXu4jq+YmYkfh7aoURGeluzj
 +pH77WPWmFl1WOzm3zlsqpxgXFtoZaHoeFZEjYBvRC3YM/e51lQ4/Rv9LrDbql1+MwGK49s2gaWquxkQkB40FA37KKdeJEukHLlbcw7cVPA005IX+PesGEGeQ5+/L
 +vtgoBWFIfif02zW7PrAOeBz3+cmJdJErL7Yzlx2eYdXfHysjghSM9Gvxn/JbZTFjw9aCalADJocVTez7ZJdzyXxpNirgTnp0jq/3edQmTXvfdLhHIJucWpLQ0jL0d429yBodZqx9Zd6wBh13BFDHY1
 lf6x7BHwa30tLRQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DC03A23F-F05E-4C74-A4B4-9A985711988B|2021-02-04T22:55:37|EEL961104G96|
 BNu0Y5cGhQBlZBfvTg4DQ4Rq22TNMtxpdWWgsl3wE4x3eRE8ndWbNNUUpoj6Py5ZgblkwjyfrZH2gqUyoY+VTRDwdBg7NtBisgIK/RzT/ly544elit/79PqCQDcsQs0AwX7zybIBC
 +BNRSECe7Lo5YD6mj3eGakRq2nCur7qCCpc66cchY4gcwbwW7NE8spI+Lx4S2zqIemjgT377tsVSOgv62IMlkW0IL5Y8wP5rr4wg9N8IGHTWY23/4hpWU05H/QAdtO7SRxjScIg9hek
 +krbP8ncqOBVcRny9Y99P5hbDrsPNqpn0kAUJ8kchai2PX6w9frjWHFakSBCK5BqCg==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-04T22:55:37

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 124988
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 91

UNIDAD: TRAILER 45
 NO. CAJA:

